
Uchwała Senatu nr 29/2ot5
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 3O czerwca 2015r.

w sprawie przyjęcia Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyzszym z dnia 27.07.2005 r. (tekst jedn.
Dz'U. z 2ot2 r' poz' 572 z poźn'zm') Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwala co
następuje:

s1

Uchwala się Statut Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w brzmieniu stanowiącym załącznik do
niniejszej uchwały.

s2

Traci moc Statut Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 1 marca 2oI2 r'

s3

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Załącznik:.
1. Statut Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 30 czerwca 2015 r.


